Ec ed
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ed and preached to the following tenor. ¢ There
¢ is more open whoredom, more /fued whoredom,
¢ than ever was before. For God’s fake, let it be
¢ lookt to.”  Stow, in Strype’s edit. vol. 2. p. 8.

(21) 3 Inftitute, p. 206.

(22) Spelman voc. Stuba, 3. Inftitute, p. 205.

C O N-
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I Prefume not to think that I have éxhaufted the
topics I treat in this volume, For, what fubject
does not ftretch to infinity ? But it has been my
particular care to go back to the fources, and to
exprefs the beginnings of law, government, and
manners ; and 1 have been {olicitous to open up,
with a due advantage, the original ideas, which I
have ventured to ftrike out, and which, perchance,
may attract the notice of the ingenious and the
learned. Yet, when I confider what many great
men have written before me concerning human
affairs, I know not, whether it ought to flatter my
pride, or to fill me with fhame, that I, too, have
yielded to my refletions and my fentiments, and,
though in the obfcurity of a private ftation, and in
the fervour of youth, have prefented to my fellow-
citizens this afpiring fruit of my ftudies and am-
bition,

Ee o2 APPENDIX,
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No. L P, 224.

ArticLe 1. Charta Dotis quam Folradus confitust
Helegrinae Sponfae fuae,

IN Dei nomine. Dulciflima {ponfa mea Hele=
giina. Ego enim Folradus filius quondam Eripe-
rti ex genere Francorum, et modo habitator fum
in pago Pinnenfi. Dum non eft incognitum qua-
liter per voluntatem Dei vel parentum quondam
tuorum te defponfavi et carnali conjugio fociari
difpono, propterea dono tibi He! {ponfa mea in
honore pulchritudinis tuae in die nuptiali dotem
dignam atque aptam, hoc eft, manfos meos infra
vicum Pinnenfem, qui mihi pertinet et ex compara-
tione evenit et data mea pecunia comparavi, Tra-
do tibi ipfos manfos cum omni integritate fua et
domum dignam ad commanendum exquifitam
cafam unam conftratam, cum omnibus utenfilibus
et vafis, cum omnibus adjacentiis ad ipfos manfos
afpicientibus vel pertinentibus, cum terris et vineis,

Ee 3 pomis,
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pomis, cum omnibus quae fuper fe habentur vel
ad ipfam curtem de Vico pertinent, et quae habere
yifus {iun, vel inantea Deo adjuvante ibidem para-
re vel conquirere potuere, in integrum ifta omnia
fuperius comprehenfa, fi nos Deus carnali conju-
gio fociari voluerit, in die nuptiali tibi dono, trado,
atque tranfcribo ad poffidendum, ut quicquid exin-
de facere volueris, liberam et firmiflimam in om-
nibus habeas poteftatem. Si quis vero, quod fu-
turum efle non credo, fuerit inpoftmodum ego aut
aliquis de heredibus meis, fen quaelibet uila op-
pofita perfona contra hanc cartulam libellum dotis
veniré tentavertit, aut eam frangere voluerit, pri-
mitus iram Dei incurrat, et infuper una cum focio
fifco aurum libram unam, argentum pondera duo
mulctam componat, et quod repetit non vendicet,
fed haec cartula libellum dotis cmni tempore firma
et ftabillis permaneat, cum ftipulatione fubnixa.
Unde pro ftabilitate veitra Audoaldum Notarium
{cribere rogavimus.  Actum in Vico anno regni et
imperii Domini Ludovici xxx. et primo anno Sup-
- ponis Comitis, die viiii. menfis Junii, Indictione v.
Signum Folradi, qui hunc libellum dotis fieri ro-
gavit. Lioto, Majolfus, Aloini, teftes. ~An. 827.
Lix. Chartulario Monaficrii Cafaurienfis, ap Baluz,
Capit. Reg. Franc, vol. 2. p. 1427,

ART.
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Art. II. A4 reciprocal Grane, Roger Pit and his
Wife grant and releafe to the Priour of Brommore a
Tenement beld in Dower 5 and the Priour grants a
yearly Rent for the Life of the Wife. |

SCIANT praefentes et futuri, quod haec eft
carta Cyrographata, anno ab Incarnacione Domini
Millefimo CCXLIIII faéta, inter Dominum S, Pri-
orem et Conventum de Brummore ex una parte, et
Rogerum de la Putte et Editham uxorem fuam ex al-
tera. Scilicet, quod praedictus Rogerus et Edjtha
uxor {ua, tradiderunt, et conceflerunt, et quietum
clamaverunt, ad vitam ipforum, totum tenemen-
tum quod dictae Edithae evenit in dotem, de Hiu-
gone Ficket, in villa de Brummore, cum omnibus
pertinenciis.  Et dicti Prior et Conventus tenentur
reddere, fingulis annis, ad feftum &, Mic baelis, tres
fol. et VI denar. dictis Rogero et Edithae uxori fuae,
quamdiu ipfa vixerit. Si vero, quod abfit, prae-
di¢ti Prior et Conventus ditum redditum, fcilicet
I11. fol. et VI den. praenotato termino non folverint
pracdictis R et £ uxori fuae, licebit tenementum
fuum diftringere, donec fuerit eis fatisfaGtum, Te-
nentur etiam acquietare diCtum Rogerum et E uxo-
rem fuam, de omnibus fectis tam comitatus quam
Hundredi, et omnium aliarum \Curiarum, et de
omnibus taillagiis tam Regalibus quam aliis, dicto
tenemento {pectantibus, Hanc Convencionem
fideliter et fine dolo tenendam, ex utraque parte

afidaverunt,
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affidaverunt. Et ad majorem fecuritatem faciendum,
alterno feripto figilla fua appofuerunt. Hiis teftibus,
Ric. de Burle, Fobanne Baldewin, fobanne de Brum-
snore, Rocelino de Burle, Hugone de Lapolet, Phillippo
de Champiun ; et multis alliis. Ap. Madox, Formu-
Jare Anglicanum, p. 84.

Art. II. A4 Releafe of yearly Rent in Dower

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos praefens
{criptum pervenerit, Nicholaa quae ful uxor /77l
Yelmi de Nafford in Bereford falutem in Domino.
Noveritis me in pura et legitima viduaetate mea,
relaxaffe et omnino pro me et haeredibus meis vel
}aﬂignatis quietum clamafle Domino Fulconi de Lucy
Militi, et haeredibus fuis vel aflignatis, totum Jus
et clameum quod habui vel aliquo modo habere
potui, in tribus folidatis redditus quos ab codem
Domino Fulcone recipere folebam nomine Dotis
meae per annum, ad feftum Sanéti Michaelis, de
tenemento quod Fobannes de Merebull tenuit in Be-
geford; Ita quod nec ego nec haeredes mei vel af-
fignati, nec aliquis nomine meo, aliquid juris vel
clamii a praefato Domino Fulcone et haeredibus
{uis vel aflignatis, occafione di¢torum trium folido-
rum redditus, decaeteroexigere velvendicare poters
mus. In cujus rei teflimonium, praefenti fcripto
Sigillum meum appofui. Datum Berefordiae die
Lunae in Craftino S Mariae Magdelenae Anno regni

Regis,
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Regis Edwardi decimo nono Ap. Formulare Anglica-
pim, p. 381,

i Lol - B S L

Art. L. A Feoffnent in Frankmarriage of Land, a
Capital Manfion, &Sc. made to a Man with the
Daughter of the Feoffer,

S CIANT omnes tam praefentes quam futuri,
quod ego Petrus de Pokotorp dedi et concefli, et hac
mea praefenti carta confirmavi, Herveio filio Will-
elmi filii Jole, in Maritagio cum Matilda filia mea,
duas bovatas terrae in Suape, cum pertinenciis
illas fcilicet quae funt remociores a Sole, in dimi-
dia carucata terrac quam Robertus filius Radulfi
michi dedit pro Humagio et Servicio meo; Et
capitalem Manfuram meam in eadem villa; Et
gardinum meum ultra aquam ; et pratum meum
apud Sutham Kelde ; Et praeterea apud Foles Croft
tres acras terrae et dimidiam ; Illi et haeredibus
qui de praedicta filia mea exibunt ; Tenendum de
me et de haeredibus meis in feudo et haereditate,
libere, et quiete : Faciendo forinfecum fervicium,
quantum pertinet duabus bovatis terrae in feudo
quo duodecim carucate terrae faciunt feudum
unius Militis, Et ex incremento dedi el fervicium

duarum
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duarum bovatarum terrae in Torneton W atlous, Quas
Herveis de Norfolke de me tenuit, et quas Tomas
de Torreton et Beatricta Sponfa {ua michi pro Hu-
magio et Servicio meo dederunt. Hiis teftibus
(viz. Severn Perfons) et multis aliis. Ap. Formulare
Auglicanum, p. 79.

Art. I, 4 Feoffiment, or Gift of Land in Frank-
marriage with the Syfter of the Donor.

SCIANT tam praefentes quam futuri, quod ego
Ricardus Takel de Burnbam, cum aflenfu Miruldae
uxoris meae, et Galfridi mei fili et haeredis mei,
dedi et concefli, et praefenti carta mea confirmavi,
Galfrido filio Jobannis de Haxat, cum Alicia {orore
mea, in libero maritagio, totam terram quam ha-
bui arabilem et in prato in Ble/pir; illi {ailicet et
haeredibus {uis, tenendam de me et haeredibus
meis, libere, folide, et quicte ; Reddendoinde an-
nnuatimmihi et hacredibusmeis, proomni fervicioet
exatione faeculari ad nos pertinente, 111)°" denarios
ad duos terminos, falicet duosdenar. ad feftum Om-
ninm Sanélorum, et duos denar; ad Purificacionem
beatae Mariae, Et ego et haeredes mei, praediCtam
terram illi et haeredibus fuis, pro praediflo fervi-
¢10, contra omnes homines warantizabimus in per-
petuum. His teftibus, Roberto Takel de Burnbam,
Galfrids de Burnbam, Roberto de Burnbam, Roberto
Norrats, Gregorto ad Aulam, Samfone de Landeles,
Flid Capellano ; et multisalus. A, Formulare An-
glicanum, p. 81,